
Nadleśnictwo Dobrzany
ul. Stargardzka 3, 73-130 Dobrzany
tel.: +48 91 56 20 133, fax: +48 91 56 20 134, e-mail: dobrzany@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzany

Dobrzany, 19.02.2025 

Zn. spr.: ZG.2217.7.2025 

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE 

LASY PAŃSTWOWE

NADLEŚNICTWO DOBRZANY

ogłasza
wyniki przetargu nieograniczonego ofertowego z dnia 18.02.2025 r. na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych.

Nadleśnictwo Dobrzany informuje, że na przetarg nieograniczony ofertowy 

przeprowadzony w dniu 18.02.2025 r., na dzierżawę poniższych nieruchomości 

gruntowych: 

Obręb 
leśny

Oddział

pododdział
Gmina Obręb 

ewidencyjny
Działka 

ewidencyjna
Rodzaj 
użytku Klasa Pow. (w ha) 

Dobrzany 664 a Dobrzany Ognica 62/1 R V 1,7600

Dobrzany 664 b Dobrzany Ognica 60/1 Ł IV 1,7220

Dobrzany 664 b Dobrzany Ognica 62/1 Ł V 0,6600

Dobrzany 664 b Dobrzany Ognica 62/1 Ł IV 0,4200

 wpłynęły dwie oferty: 

1) p.  Grzegorz Pilkiewicz zaoferował  za dzierżawę nieruchomości czynsz roczny 

w wysokości równowartej: 13,001 q  pszenicy netto rocznie za całą powierzchnię,

2) p.  Przemysław Kiłoczko zaoferował za dzierżawę nieruchomości czynsz roczny 

w wysokości równowartej: 27,971 q  pszenicy za całą powierzchnię.

Przetarg został rozstrzygnięty i postanowiono przyjąć ofertę p. Przemysława 

Kiłoczko na dzierżawę ww. nieruchomości.

Z poważaniem
Krzysztof Kopka
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

Miejsca umieszczenia ogłoszenia:
 Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Dobrzany.
 Strona internetowa Nadleśnictwa Dobrzany.
 Tablica ogłoszeń Leśnictwa Błotno.


		2025-02-19T07:09:20+0000
	Krzysztof Kopka




